



ISO 9001:2015  
Cert No: GKSR-0253-QC



ISO 14001:2015  
Cert No: GKSR-0253-EC



OHSAS 18001:2007  
Cert No: GKSR-0253-OHC

**ARMA FERT PRODUCT D.O.O.**

VALJEVSKI PUT 56  
11507 VELIKO POLJE, OBRENOVAC  
PIB: 107798626

Matični broj: 20874511 Registarski broj:  
Telefon: 011/ 7729 400, 7729 240, 7729-401

Račun: 275-10222701420-13 285-2041000000285-75

Operater: ADLA

## Račun-otpremnica br. 18-RN001001278

Objekat: MALOPRODAJA

Šifra partnera: 00660

Datum izdavanja računa: 20.07.2018

Mesto izdavanja računa: VELIKO POLJE, OBRENOVAC

Datum prometa dobara: 20.07.2018

Mesto prometa dobara: VELIKO POLJE

### HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

NOVI BEOGRAD,  
PIB: 105117328

Dok:

Dostava: Naš prevoz

Rb	Šifra	Naziv artikla	Barkod	JM	KOL	Cena bez PDV	% Rabat	PDV	Iznos PDV	Vrednost sa PDV
1.	000112	SLJUNAK		M3	4,000	1.416,67	0,00	20%	1.133,33	6.800,00
2.	000121	PREVOZ 3		TUR	1,000	1.666,67	0,00	20%	333,33	2.000,00

Ukupan iznos sa PDV: 8.800,00

### Specifikacija poreza

Datum	Broj računa	Iznos:	Osnovica 20%	Iznos 20%	Osnovica 10%	Iznos 10%
20.07.2018	RN001001278	8.800,00	7.333,34	1.466,66	0,00	0,00
		<b>8.800,00</b>	<b>7.333,34</b>	<b>1.466,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Vrednost bez PDV:	7.333,34
Iznos PDV:	1.466,66
Vrednost sa PDV:	8.800,00
Rabat:	0,00

**UKUPAN IZNOS ZA UPLATU: 8.800,00**

### VALUTE PLAĆANJA:

8.800,00 valuta 20.07.2018 model: 97 poziv na broj: 391802001-00660-001278

### NAPOMENA:

Robu prevezaio Petrovic Rajko sa vozilom BG 1104 GG

Ovlašćeno lice: Ivan Perišić, Valjevski put 56. tel.

(fakturisao)



JEIĆ STANIMIR  
(primio)

INVOICE

Kontrolnik br.

	<b>Pro-Invoice</b> 12.07.2018 *1365
<b>Seller:</b> S.R.M.A.doo Zemun Zemun Srbija	<b>Buyer:</b> Org. Fur h. Hilfe und integration Srbi za Srbe Swiss Reg.num. 376941936 Hedwigstrasse 3, 8032 Zurich

Terms of payment: 45 days after delivery  
In favour: S.R.M.A.doo Zemun  
Payment: SBERBANK SRBIJA AD  
IBAN: RS35285201404044000614  
SWIFT: SABRRSBG

No.	Description of the goods	Quantity		Price EUR	Price with tax	Amount EUR
1.	PUNA OPEKA	100.00	KOM	0.1070	0.1284	12.84
2.	BETONSKO GVOŽĐE REBRASSTO F10	37.98	KG	0.5520	0.6624	25.16
3.	CEMENT TIP 350 BFC 50 kg	30.00	KOM	4.8680	5.8416	175.25
4.	GREDE 12X14/6m	1.008	M3	165.1420	198.1704	199.76
5.	GREDE 10X12/6m	1.44	M3	165.1420	198.1704	285.37
6.	DASKA 0,24/4m	2.00	M3	145.3250	174.3900	348.78
7.	LETVA 3X5cm/3m	300.00	M	0.2642	0.3170	95.11
8.	EKSERI 60*200	3.50	KG	1.0700	1.2840	4.49
9.	SRMAFOL PP 95 1,5X50m	150.00	M	0.7820	0.9384	140.76
10.	CREP KIKINDA 333	500.00	KOM	0.3217	0.3860	193.02
11.	ŽLJEBJNIAK KIKINDA	35.00	KOM	1.4460	1.7352	60.73
12.	GK PLOČA 12,5mm 1,25X2,00	40.00	M2	1.2576	1.5091	60.36
13.	LAMINAT KAINDL HRAST 37319 KL 8mm	61.512	M2	5.3350	6.4020	393.80
14.	URSA XPS-UFN-PZ-L / 30mm	60.00	M2	2.6265	3.1518	189.11
15.	URSA XPS-UFN-PZ-L / 50mm	60.00	M2	4.3776	5.2531	315.19
				AMOUNT		2083.11
				TAX PDV20%		416.62
				TOTAL amount EUR		2499.73





S.R.M.A. DOO ZEMUN

Vojni put 165C/II, 11080 Zemun

Telefon: 011/3773-900

Fax: 011/3773-901

e-mail: office@srmagroup.com

www.srmagroup.com

PIB: 100011838

Tekući račun: 285-2011000000315-38, SBERBANK D.D.

MAGACIN ZEMUN

Vojni put 165 C/II

11080 Beograd (Zemun)

**Racun-Otpremnica: 01/181902085**

Datum prometa dobara: 23.07.2018

Mesto izdavanja: Beograd (Zemun)

Valuta: 06.09.2018

Datum fakturisanja: 23.07.2018

Nalog:

Način plaćanja: Virmanski

Rok plaćanja: 45 dana.

Napomena:

=====

Kupac: 105117328

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PIB: 105117328

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

=====

Mesto isporuke:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

Rbr.	Šifra Grupa/Serija/Rok	Naziv artikla Serija/trajanja	J.M	Količina	Cena bez PDV PDV(%)	Rabat % Iznos PDV	Neto cena bez PDV KS (%)	Uk. vrednost
1	1-D-00010	KREČ 25kg	KOM	15.00	231.53	5.00	219.95	3,959.10
					20%	659.85		
2	1-D-00467	BETONSKO GVOŽĐE GLATKO	KG	13.32	85.73	5.00	81.44	1,301.74
					20%	216.96		
3	6-D-04865	PODLETVA 5x1.5	M	200.00	16.95	5.00	16.10	3,864.00
					20%	644.00		
4	5-D-04596	EKSERI 31*70	KG	10.00	135.78	7.00	126.28	1,515.36
					20%	252.56		
5	4-D-02600	EKSERI 31*60	KG	15.00	135.78	7.00	126.28	2,273.04
					20%	378.84		
6	5-D-04599	EKSERI 42*100	KG	5.00	135.78	7.00	126.28	757.68
					20%	126.28		
7	2-D-00096	STIROPOR EPS A FASADNI 3cm	M3	0.45	3,794.18	7.00	3,528.59	1,905.44
					20%	317.57		
8	2-D-00062	STAKLENA MREŽICA	M2	20.00	37.58	7.00	34.95	838.80
					20%	139.80		
9	3-D-02562	SIKA THERMOCOAT FIX 25kg	KG	125.00	14.93	7.00	13.88	2,082.00
					20%	347.00		
10	1-U-00564	TRAKA OD STAKLENIH VLAKANA 25m SINIAT	ROL	2.00	97.76	7.00	90.92	218.21
					20%	36.37		
11	5-D-07158	MCNA LAJSNA ALU 23x23/2500 PERFORIRANA	KOM	5.00	79.84	7.00	74.25	445.50
					20%	74.25		
12	3-D-00485	SIKACRYL-S 300ml	KOM	10.00	174.74	7.00	162.51	1,950.12
					20%	325.02		
13	3-D-07322	FOLIJA ZA LAMINAT 2MM 914	M2	60.00	19.44	7.00	18.08	1,301.76
					20%	216.96		
14	6-D-04986	UKRASNA LAMINAT LAJSNA B- 111-Z HRAST	M	62.40	48.02	7.00	44.66	3,344.14
					20%	557.36		

15	3-D-02885	SIKA THERMOCOAT ACRYL PRIMER 8kg	KOM	2.00	1,011.20	7.00	940.42	2,257.01
					20%	376.17		
16	3-D-01360	TS 63 PIŠTOLJSKA 750ml CERESIT	KOM	3.00	626.18	7.00	582.35	2,096.46
					20%	349.41		
17	1-U-00625	NIDA BOARDFIX LEPAK SINIAT	KG	125.00	29.10	7.00	27.06	4,059.00
					20%	676.50		
18	6-D-05571	REŠETKASTI NOSAČ FK-12 BINOR	KG	75.00	91.77	5.00	87.18	7,846.20
					20%	1,307.70		
19	1-U-00059	ŠTAFLA 8x5 /4m	M	80.00	89.44	7.00	83.18	7,985.28
					20%	1,330.88		

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om	Osnovica za PDV:	
100	41,667.36	20%	8,333.48	50,000.84	Osnovica za PDV:	<b>41,667.36</b>
					Ukupno PDV-a:	<b>8,333.48</b>
					Ukupno sa PDV-om:	<b>50,000.84</b>
Ukupno:	41,667.36		8,333.48	50,000.84		

Napomena: Oslobođeno po čl. Zakona \_\_\_\_ o PDV-u.

U slučaju kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun rađen na računaru je punovažan bez potpisa i pečata.

U slučaju spora nadležan je trgovinski sud isporučiooca robe.

Fakturisao



Robu otpremio

Robu primio



S.R.M.A. DOO ZEMUN

Vojni put 165C/II, 11080 Zemun

Telefon: 011/3773-900

Fax: 011/3773-901

e-mail: office@srmagroup.com

www.srmagroup.com

PIB: 100011838

Tekući račun: 285-2011000000315-38, SBERBANK D.D.

MAGACIN ZEMUN

Vojni put 165 C/II

11080 Beograd (Zemun)

**Racun-Otpremnica: 01/181902118**

Datum prometa dobara: 23.07.2018

Mesto izdavanja: Beograd (Zemun)

Valuta: 06.09.2018

Datum fakturisanja: 23.07.2018

Nalog:

Način plaćanja: Virmanski

Rok plaćanja: 45 dana.

Napomena:

=====  
Kupac: 105117328

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PIB: 105117328

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

=====  
Mesto isporuke:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

Rbr.	Šifra	Naziv artikla	J.M	Količina	Cena bez PDV	Rabat %	Neto cena bez PDV	Uk. vrednost
	Grupa/Serija/Rok	Naziv artikla			PDV(%)	Iznos PDV	KS (%)	
1	2-D-01148	GITER BLOK 25X19X19 ARANDELOVAC	KOM	1,120.00	28.69	5.00	27.26	36,637.44
					20%	6,106.24		
2	3-D-02883	SIKA THERMOCOAT ACRYLTOP ZAGLAĐENI 1.5mm BELI 25kg	KOM	5.00	2,263.14	7.00	2,104.72	12,628.32
					20%	2,104.72		
3	3-U-00107	ISPUNJIVAČ ZA GK PLOČE 5kg	KG	10.00	65.26	7.00	60.69	728.28
					20%	121.38		
4	5-D-04596	EKSERI 31*70	KG	0.04	135.78	5.00	128.99	6.19
					20%	1.03		

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om	Osnovica za PDV:	
100	41,666.86	20%	8,333.37	50,000.23	Ukupno PDV-a:	<b>8,333.37</b>
Ukupno:	41,666.86		8,333.37	50,000.23	Ukupno sa PDV-om:	<b>50,000.23</b>

Napomena: Oslobođeno po čl. Zakona \_\_\_\_ o PDV-u.

U slučaju kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun rađen na računaru je punovažan bez potpisa i pečata.

U slučaju spora nadležan je trgovinski sud isporučiooca robe.

Fakturisao

Robu otpremio

Robu primio

# БГД СЕРВИС

није обвезник ПДВ-а

Селимира Пешића 18, Бабе, Београд-Сопот

ПИБ: 108295671, Мат. бр: 63355232, Жир. рачун бр: 205-200806-40

тел: 064 35 35 435

## Рачун бр. 220718

датум:22.07.2018.год

Назив фирме : Хуманитарна  
организација Срби за Србе  
Место: Нови Београд  
Адреса: Палмира Тољатија бр. 5/III  
Мат. бр: 17697013  
Пиб: 105117328  
Тел/факс:

Бр	Опис услуга-радова	Јм	Кол	Цена/Јм	Вредност
1	Извођење радова код породице Миљановић у Грабовцу	ком	1	511.231,00	511.231,00
Укупно				динара	<b>511.231,00</b>

Словима: петстоједанаестхиљададвестатридесетједандинар

Потпис



Зоран Торовић ПР  
МОЛЕРСКО ФАРБАРСКА РАДЊА  
**БГД СЕРВИС**  
Бабе, Београд-Сопот

# БГД СЕРВИС

није обвезник ПДВ-а

Селимира Пешића 18, Бабе, Београд-Сопот

тел: 064 35 35 435

ПИБ: 108295671, Мат. бр: 63355232, Жир. рачун бр: 205-200806-40

## Рачун бр. 250718

датум: 25.07.2018.год

Назив фирме : Хуманитарна  
организација Срби за Србе  
Место: Нови Београд  
Адреса: Палмира Тољатија бр. 5/III  
Мат. бр: 17697013  
Пиб: 105117328  
Тел/факс:

Бр	Опис услуга-радова	Јм	Кол	Цена/Јм	Вредност
1	Постављање олука и лимарски радови код породице Миљановић из Грабовца код Обреновца	ком	1	97.675,00	97.675,00
Укупно				динара	<b>97.675,00</b>

Словима: деведесетседамхиљадашестоседамдесетпетдинара

Потпис

*Зоран Ђоровић*

Зоран Ђоровић ПР  
МОЛС М.П. ФАРЕБАРСКА РАДЊА  
**БГД СЕРВИС**  
Бабе, Београд-Сопот

USKOVIĆ MILICA RADNJA ZA UGRADNJU  
STOLARIJE KMG TIM PLUS  
BEOGRAD, DOBRIVOJA ISAILOVIĆA 6  
PIB: 110199625  
MAT. BR. 64722565  
TEKUĆI RAČUN: 205-249079-42  
TELEFON: 064/ 613-93-78

HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
SRBI ZA SRBE  
PALMIRA TOLJATIJA 5/3  
BEOGRAD  
PIB: 105117328

RAČUN 711/2018

Mesto i datum prometa dobara: Beograd, 24.07.2018

Datum izdavanja računa 24.07.2018

Izrada i ugradnja prozora.

1. Izrada i montaža pvc prozora dimenzija 1400x1200 1 kom.

**UKUPAN IZNOS RAČUNA 22.400,00din.**  
**Napomena nismo u sistemu PDV-a**

Beograd, 24.07.2018.godine

MP  
MILICA USKOVIĆ PR  
RADNJA ZA UGRADNJU STOLARIJE  
**KMG TIM PLUS**  
BEOGRAD

KMG TIM PLUS

*YexoluzH.*



USKOVIĆ MILICA RADNJA ZA UGRADNJU  
STOLARIJE KMG TIM PLUS  
BEOGRAD, DOBRIVOJA ISAILOVIĆA 6  
PIB: 110199625  
MAT. BR. 64722565  
TEKUĆI RAČUN: 205-249079-42  
TELEFON: 064/ 613-93-78

HUMANITARNA ORGANIZACIJA  
SRBI ZA SRBE  
PALMIRA TOLJATIJA 5/3  
BEOGRAD  
PIB: 105117328

**RAČUN 816/2018**

Mesto i datum prometa dobara: Beograd, 16.08.2018

Datum izdavanja računa 16.08.2018

Izrada i ugradnja vrata

1. Izrada i montaža pvc vrata dim. 100x195 1kom.

**UKUPAN IZNOS RAČUNA 30.630,00din.**  
Napomena nismo u sistemu PDV-a

Beograd, 16.08.2018.godine

MILICA USKOVIĆ PR  
M.P.  
RADNJA ZA UGRADNJU STOLARIJE  
**KMG TIM PLUS**  
BEOGRAD

KMG TIM PLUS

*Yakovc M.*



WINWIN SHOP D.O.O.  
Računari i periferna oprema  
Kneza Vase Popovica 18, 32000 Čačak

Matični br.: 21162094  
PIB: 109325740  
Šifra delatnosti: 4741  
Tekući račun: Addiko A.D. Beograd 165-0007006461478-56

www.winwin.rs, office@winwin.rs, telefon: 0700 330 330 (po ceni lokalnog poziva)  
Tekući račun: OTP banka Srbija A.D.- Novi Sad 325-9500700037203-39

Kupac	Primalac	
<b>HUMANITARNA ORG. Srbi za Srbe</b> Palmira Toljatija 5/3 11070 Novi Beograd PIB: SR105117328	<b>MILJANOVIĆ SANJA</b> Obrenovac - Grabovac Donji Kraj 673 11508 Grabovac  0644133803	Odgovorna osoba: Tomislav Mladenić Mesto i datum izdavanja računa: Čačak - 21.8.2018. Datum prometa dobara i usluga: 21.8.2018. Način i rok plaćanja: Bezgotovinski na tekuci racun, 7 dana Datum valute: 28.8.2018. Prodavnica WEB Shop 3 - DR.DRAGIŠE MIŠOVIĆA 169, 32000 Čačak,

## Maloprodajni račun broj: 18-32E4-0030271



Narudžbina: 18-11E4-0029080 / ; Dokument veze 2: /

Rbr.	Ident	Naziv	Kol.	JM	Cena po jedinici	Poreska osnova	PDV	PDV iznos	Ukupna naknada
1	4750905	Šporet električni 60cm / beli, Favorit EC 640 WWFT	1	KOM	17.701,67	17.701,67	20,00	3.540,33	21.242,00
2	8611987	Mašina za veš 7kg/1000obr/A++, Favorit MP 7102	1	KOM	21.950,83	21.950,83	20,00	4.390,17	26.341,00
3	6798732	Kombinovani frižider 1.44m / 42l-171l, Favorit RF 263	1	KOM	18.408,33	18.408,33	20,00	3.681,67	22.090,00

Slovima: šezdesetidevethiljadašeststosedamdesettri RSD 00/100

Ukupan iznos	58.060,83
Ukupan popust	0,00
Ukupna osnova	58.060,83
Ukupan PDV	11.612,17
<b>Za plaćanje RSD</b>	<b>69.673,00</b>

Poreske stope	Osnova	PDV	Vrednost
Promet proizvoda po opštoj stopi 20%	58.060,83	11.612,17	69.673,00

Način plaćanja	Vrednost
Bezgotovinski na tekuci racun	69.673,00

Rata	Način plaćanja	Banka	Tekući račun	Broj čeka	Vrednost
28.08.2018	23 - Bezgotovinski na tekuci racun				69.673,00

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA

Rok za prigovor na izdati račun je 8 dana od dana prijema računa, za slučaj kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Potpisom fakture potvrđujete da ste robu preuzeli u kompletnom i neoštećenom stanju.

Broj fiskalnog isečka: 34068

Pri plaćanju nalogom za plaćanje navedite poziv 18-32E4-0030271.



Fakturisao \_\_\_\_\_

Robu isporučio \_\_\_\_\_

Robu primio \_\_\_\_\_  
Br.lk. \_\_\_\_\_